[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025                                                                                                          № 3

с. Тымск

Об отмене постановление администрации Тымского сельского поселения от
01.08.2014 № 36 ««Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования  «Тымское сельское поселение»

В целях приведения правовых актов Администрации Тымского сельского поселения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление администрации Тымского сельского поселения от 01.08.2014 № 36 ««Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования  «Тымское сельское поселение»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения     				                   К.Ф. Важенин